1000 z kuponami od włączenie drugiego półrocza 1838 roku. — Dyrekeya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem w wykonaniu art. 124 Praw z dnia 1 (13 czerwca) 1825 roku wzywawszy wszystkich posiadaczy takowych listów zastawnych i tych którzyby do ich własności prawa jakie mogli, aby z takowemi do Dyrekeyi Główniej w Warszawie wprzeciagu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w piśmiech publicznych niezawodnie zgłosili się, inaczy rzeczzone listy zastawne z kuponami umorzone i za niemające żadnej wartości ogłoszone, zaś miejsce ich duplikaty wydane będą. — W Warszawie d. 29 października (10 listopada) 1838 roku. — Członek Rady Stanu Prezes J. *Morawski*. — Pisarz Dyrekeyi Główniej J. *Drewnowski*.

Doniesienia prywatne.

Dom z ogrodem, kręgielnią pod N. 608 przy ulicy Szpitalnej z 7 pokoi, kuchen 2, nierównie z mieszkaniem wygodnym letniem na piętrze, tudzież piwnicami dwoma i stajniami na 14 sztuk koni, wozownią i składem na wszelkie naczynia całkowicie albo cząstkowo każdego czasu jest do wynajęcia, bliższą